

Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag

Org.nr. 916580-8479

Beslut för gymnasieskola med yrkesprogram

efter tillsyn i Mälardalens Ridgymnasium i Västerås
kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Mälardalens Ridgymnasium.

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Undervisning och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

Styrning och utveckling av verksamheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

Förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna.

Utveckling av utbildningen vid skolenheterna

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen vid skolenheterna.

På Skolinspektionens vägnar

2018-02-14

2018-02-13

X Sara Carlsson

Beslutsfattare
Signerat av: Sara Carlsson

X Ida Östlund

Föredragande
Signerat av: Ida Östlund

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Mälardalens Ridgymnasium

Fakta om Mälardalens Ridgymnasium

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Mälardalens Ridgymnasium Handelsbolag under hösten 2018. Mälardalens Ridgymnasium besöktes av Skolinspektionen den 11 januari 2018.

Mälardalens Ridgymnasium är en gymnasieskola belägen i Västerås kommun med inriktning mot ridning. Skolan erbjuder tre fördjupningar; häst, hund samt NIU (nationell idrottsutbildning). Skolans huvudman är Mälardalens Ridgymnasium HB, med organisationsnummer 916580-8479.

Vid tidpunkten för Skolinspektionens tillsyn hade skolan 40 elever.

Måluppfyllelse

Kunskapsresultat

Av Skolverkets statistikdatabas (SIRIS) framgår att 100 procent av avgångseleverna erhöll en gymnasieexamen läsåret 2016/17, vilket kan jämföras med riket där 89,5 procent av avgångseleverna erhöll en gymnasieexamen. Andelen elever som tagit gymnasieexamen inom tre år, med startår 2014/15 är 66,7 procent. Motsvarande siffra för riket är 71,4 procent. Genomsnittlig betygspoäng för avgångselever som blivit betygssatta i minst 2500 poäng var 13,5 vilket kan jämföras med riket där motsvarande siffra är 14,0 läsåret 16/17.

Trygghet och studiero

Skolinspektions enkät för elever i årskurs 2, som genomfördes våren 2017, har besvarats av fem elever. Resultatet redovisas i indexvärden (0-10), där ett högt indexvärde indikerar en positiv uppfattning. Indexvärdet för trygghet är 8,3, att jämföra med genomsnittet för samtliga elever i riket där indexvärdet är 8,2. Indexvärdet för studiero är 3,6, att jämföra med genomsnittet för samtliga elever i riket där indexvärdet är 5,8.